
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.09.201304.09.2013

4.9.2013 23:59:59 - 4.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183576032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Týnské Předměstí, Švabinského 552 Pomoc ZZS se snesením pacienta do sanitky.4.9.2013 1:49:40

Stanice Domažlice(L)

183587032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Město Odstranění větví z kolejiště.4.9.2013 8:00:47

SŽDC Plzeň

183606032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Nový Kramolín Požár uvnitř balíkovacího lisu a strniště v jeho 
bezprostřední blízkosti hasiči zlikvidovali pomocí 1 
vysokotlakého a 1 C proudu. Požár pravděpodobně 
zavinila technická závada na stroji. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 3 miliony korun. uchráněné hodnoty se 
odhahují na 1 milion. 

4.9.2013 13:32:53

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS, Nový Kramolín AMDS, SMS, 
Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

Policie ČR

Plzeň-jihOkres

183613032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Milínov, Milínov Auto z kolejiště bylo vyproštěno před příjezdem jednotky 
HZS. Nehoda se obešla bez zranění. Jednotka HZS na 
místě nezasahovala. Místo si převzala jednotka SŽDC. 

4.9.2013 17:08:07

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR

Plzeň-městoOkres

183590032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek Hasiči pomohli odtahové službě převrátit havarované 
osobní auto na kola a asistovali při jeho nakládání. Uniklé 
provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem.

4.9.2013 8:45:58

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

183601032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Lidická Při příjezdu hasičů osobní auto v motorovém prostoru již 
nejevilo žádné známky požáru. Z důvodu možného 
opětovného zahoření hasiči společně s policií doprovodili 
OA do servisu.

4.9.2013 13:01:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

183614032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1567/13 Jednotka zvedla osobu z podlahy a posadila ji na křeslo. 
Osoba si nestěžovala na žádné zdravotní potíže a nechtěla 
zavolat ZZS.

4.9.2013 17:28:34

Stanice Plzeň Košutka (L)

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.9.2013 8:20 1 2Strana /



RokycanyOkres

183595032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Klabava Požár pokosené slámy na ploše cca 20 m2 hasiči 
zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Požár 
pravděpodobně způsobila nedbalost, ke škodě nedošlo.

4.9.2013 10:59:02

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

3000

1000

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.9.2013 23:59:594.9.2013 0:00:00

04.09.2013 - 04.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.9.2013 8:20 2 2Strana /


